Све то у искреној жељи да се пронађу трезвени и праведни путеви разрешења и разума, ради скидања

срамоте и нормалног живљења свих нас у нашој заједничкој кући.

***Потписници овог призива за заштиту Српског живља и његових светиња на Косову и Метохији, српски свештеници и монаси:***

***На Велики Петак, 16/3. априла 1982.г.***

1. Атанасије Јевтић - Београд
2. Љубомир Д. Ранковић - Шабац
3. Љубодраг В. Петровић - Београд
4. Пахомије Гачић - Манастир Ораховица
5. Душан Петровић - Нови Сад
6. Живко Тодоровић - Ваљево
7. Амфилохије Радовић - Београд
8. Рашко Радовић - Земун
9. Љубисав Ковачевић - Тамнава
10.